
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA AO EDITAL

Edital nº: 114/2020-MP/PGJ. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Tipo: MENOR PREÇO. Objeto da Licitação:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PEÇAS E INSTALAÇÃO PARA
IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO
EDITAL.

A Gerência de Licitações torna público Errata ao Edital do Pregão Eletrônico nº 114/2020:

TERMO DE REFERÊNCIA

Onde se lê:

5.1. A entrega do objeto deverá ocorrer no prazo de até 05 (cinco) dias corridos a partir da emissão da ordem de serviço.

Leia-se:

5.1. A entrega do objeto deverá ocorrer no prazo de até 30 (trinta) dias corridos a partir da emissão da ordem de serviço.

MINUTA DO CONTRATO:

Onde se lê:

2.1.2. Prazo de Entrega/Início da prestação do serviço: 05 (cinco) dias corridos, a partir do recebimento da ordem de
serviço;

Leia-se:

2.1.2. Prazo de Entrega/Início da prestação do serviço: 30 (trinta) dias corridos, a partir do recebimento da ordem de
serviço;

FICA A SESSÃO PÚBLICA ADIADA PARA O DIA E HORÁRIO: 14 de janeiro de 2021, às 09h30min (Horário de Brasília)..

Cuiabá/MT, 17 de dezembro de 2020.

Milton do Prado Gunthen Junior

Gerente de Licitações

* Republique-se por ter saído com a data da sessão incorreta.

EXTRATO DE TERMO DE ACORDO

Processo (GEDOC): 20.14.0001.0002586/2019-59. Espécie: Termo de Acordo nº 37/2020. CREDENCIANTE: MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio do FUNDO DE APOIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MATO
GROSSO - FUNAMP, CNPJ/MF nº 03.591.571/0001-36. CREDENCIADA: CAMILA ALESSANDRA RONDON, inscrita no
CPF sob o nº 023 .437.1 51-06. Objeto: Credenciamento de profissionais e pessoas jurídicas interessados em prestar
serviços de perícia, de estudos e pareceres técnicos, e de coleta e exames, em procedimentos administrativos em trâmite
na Procuradoria-Geral de Justiça ou requerimentos aportados junto aos Centros de Apoio Operacional do Ministério Público
do Estado de Mato Grosso - CAOs. Área: Farmácia. Valor: A descrição dos valores dos honorários são os estabelecidos na
Tabela II do Termo de Referência. Forma de pagamento: Ordem bancária. Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária:
Fundo de Apoio do Ministério Público de Mato Grosso - 08601, Projeto/Atividade: 2007.9900, Natureza de Despesa:
3390.3600 / 3390.3900, Fonte de Recurso: 240/640. Vigência: 36 (trinta e seis) meses, contados da sua assinatura.
Assinado: Em Cuiabá/MT, 16 de dezembro de 2020. Assinam: Deosdete Cruz Junior - Subprocurador-Geral de Justiça
Administrativa - em substituição e Camila Alessandra Rondon - Credenciado.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9d2eb000

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:07:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




